cÂMÃ&À MUNlgrpÁL DE ÁuV*ass MÀeHÂDo
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax ( I 8) 3273- 133 I - CEP I 9 I 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?ads?

REQUERIMENTO NO 70/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
qual a metodologia e critérios estabelecidos para o fornecimento de
fraldas para idosos, acamados e outros, através do departamento
municipal competente.

Sala de Sessões, 21 de março de 2023.

LENICE M SANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETO
Vereadora

)APROVADO
)REJETTADO

(x
1r

"a
TELEFONES: I97 E 190 PLANTÕNS ZI lIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

\d